
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대덕문화전당

정책: 격조높은 문화예술공간 조성

단위: 지역문화예술진흥 및 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 대덕문화전당

대덕문화전당 1,671,109 1,684,767 △13,658

국 180,000 180,000 0

시 180,000 180,000 0

구 1,311,109 1,324,767 △13,658

격조높은 문화예술공간 조성 740,853 732,213 8,640

국 180,000 180,000 0

시 180,000 180,000 0

구 380,853 372,213 8,640

지역문화예술진흥 및 활성화 740,853 732,213 8,640

국 180,000 180,000 0

시 180,000 180,000 0

구 380,853 372,213 8,640

다양한 기획 행사 운영 507,940 507,300 640

국 180,000 180,000 0

시 180,000 180,000 0

구 147,940 147,300 640

201 일반운영비 63,590 56,450 7,140

01 사무관리비 5,190 7,050 △1,860

◎ 일반수용비 2,250 2,850 △600

○ 대덕드림서포터즈 초청장 등 유인

0 600 △600

◎ 운영수당 1,260 2,520 △1,260

○ 대덕문화전당 운영자문위원회 참석수당

1,260 2,520 △1,260

경정 0원

경정 70,000원*9명*2회

02 공공운영비 4,000 6,000 △2,000

◎ 공공요금 및 제세 4,000 6,000 △2,000

○ 전시 공연 및 행사 우편요금

500 2,500 △2,000경정 500,000원*1년

03 행사운영비 54,400 43,400 11,000

◎ 기획공연행사 48,500 38,500 10,000

○ 현수막 및 배너 9,000 8,000 1,000

○ 홍보유인물 11,000 10,000 1,000

○ 무대제작 설치비 11,000 6,000 5,000

○ 임차료 12,500 9,500 3,000

◎ 기획전시 5,900 4,900 1,000

○ 홍보유인물 4,100 3,100 1,000

경정 1,000,000원*9회

경정 1,000,000원*11회

경정 11,000,000원*1년

경정 12,500,000원*1회

경정 4,100,000원*1년

301 일반보상금 70,550 77,050 △6,500

09 행사실비보상금 70,550 77,050 △6,500

◎ 기획공연행사 56,100 60,700 △4,600

◎ 기획전시 3,100 5,000 △1,900

경정 56,100,000원*1년

경정 3,100,000원*1년

문화예술 교실 운영 148,753 135,753 13,000

201 일반운영비 148,753 135,753 13,000

01 사무관리비 148,753 135,753 13,000
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부서: 대덕문화전당

정책: 격조높은 문화예술공간 조성

단위: 지역문화예술진흥 및 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 운영수당 139,800 126,800 13,000

○ 강사수당 139,800 126,800 13,000

·문화예술강좌 강사수당

139,000 126,000 13,000경정 139,000,000원*1년

남구예술단체육성 및 지원 60,850 65,850 △5,000

301 일반보상금 60,850 65,850 △5,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 60,850 65,850 △5,000

◎ 남구농악단 26,200 31,200 △5,000

○ 정기연주발표회 0 4,000 △4,000

○ 모자 및 신발구입비 0 1,000 △1,000

경정 0원

경정 0원

쾌적하고 튼튼한 청사관리 210,730 225,028 △14,298

대덕문화전당 청사관리 210,730 225,028 △14,298

청사시설물 유지관리 210,730 225,028 △14,298

101 인건비 3,302 4,002 △700

04 기간제근로자등보수 3,302 4,002 △700

◎ 청사청소인부임 3,302 4,002 △700

○ 기본급 2,800 3,335 △535

○ 주휴수당 502 667 △165

경정 2,800,000원*1년

경정 502,000원*1년

201 일반운영비 155,724 167,124 △11,400

02 공공운영비 138,996 150,396 △11,400

◎ 공공요금 및 제세 79,886 91,286 △11,400

○ 전기요금 62,941 71,941 △9,000

·기본요금 9,202 18,202 △9,000

○ 환경개선부담금 600 1,000 △400

○ 재정공제회비 4,225 6,225 △2,000

경정 9,202,000원*1년

경정 600,000원*1년

경정 4,225,000원*1회

401 시설비및부대비 21,802 24,000 △2,198

01 시설비 21,802 24,000 △2,198

◎ 승강기 비상통화장치 및 비상조명장치 설치

1,650 2,000 △350

◎ 공연장 무대객석 차단막 설치

20,152 22,000 △1,848

경정 1,650,000원*1식

경정 20,152,000원*1식

행정운영경비(대덕문화전당) 719,526 727,526 △8,000

인력운영비 659,128 663,128 △4,000

인건비 659,128 663,128 △4,000

101 인건비 639,208 643,208 △4,000

01 보수 449,056 453,056 △4,000

◎ 봉급 318,993 322,993 △4,000

○ 7급(23호봉) 101,743 105,743 △4,000경정 101,743,000원*1년

기본경비 60,398 64,398 △4,000
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부서: 대덕문화전당

정책: 행정운영경비(대덕문화전당)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 60,398 64,398 △4,000

202 여비 19,760 23,760 △4,000

01 국내여비 19,760 23,760 △4,000

◎ 기본업무추진여비(전임계약직포함)

19,760 23,760 △4,000경정 19,760,000원*1년
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